
 

 

    

  

 

 

 
 

  ISM/2021/04إعلان عن طلب عروض مفتوح رقم
 

 

المهدي بن  مقره بشارع الكائن سيتم بالمعهد العالي للقضاء زوالا الثانية عشرالساعة  لىع 2021شتنبر 17 يوم في 

السمعي   اقتناء العتاد من اجلثمان الأعروض  ات، السويسي، الرباط فتح الأظرفة المتعلقة بطلب225رقم  بركة

 حصة منفردة. في العالي للقضاءفائدة المعهد ل البصري

كما . بالرباط للمعهد العالي للقضاء بمصلحة المعدات اللوجستيكية و الشراءات  يمكن سحب ملف طلب العروض

ومن العنوان  gov.mawww.marchespublics.  :الكترونيا من بوابة الصفقات العموميةيمكن  تحميله 

 ) موقع صاحب المشروع ( www.ism.ma :الالكتروني التالي

   .(درهم (000.00 15 درهم خمسة عشر ألف   محدد في الضمان المؤقت -  

مع  »درهم « 000.00 510 درهم  خمسمائة وعشرة آلاف : الأعمال المعد من طرف صاحب المشروع ةتقدير كلف -

      . احتساب الرسوم

من المرسوم  31 و 29 و   27يجب أن يكون كل من محتوى و تقديم ملفات المتنافسين مطابقين لمقتضيات المادتين 

 . العموميةالمتعلق بالصفقات  (2013مارس  20) 1434 جمادى الأولى 08الصادر في  2.12.349رقم 

 

 :للمتنافسينيمكن و

والشراءات  مصلحة المعدات اللوجستيكيةلمضمون مع الاشعار بالتوصل الى فتهم عن طريق البريد ارسال اظرإما إ -

 للمعهد.

.بمصلحة المعدات اللوجستيكية والشراءات للمعهد ،مقابل وصل ،يداعهاإما إ -  

.رسالها بطريقة الكترونية عبر بوابة الصفقات العمومية إما إ -  

.ة طلبات العروض عند بداية الجلسة وقبل فتح الاظرفةما تسليمها مباشرة لرئيس لجنإ -  

 

 للمعهد مصلحة المعدات اللوجستيكية و الشراءات إلى  البيانات الموجزة / الوثائق التقنية /لوثائق الوصفيةا يجب تقديم -

 مساءً. الرابعة والنصفالساعة  على 16/09/2021في موعد أقصاه  بالرباط العالي للقضاء

 نظام الاستشارة. من 08لمثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المقررة في المادة إن الوثائق ا -

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.ism.ma/


 

 

 

 

 

 

 2 

 
 
 
 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT N° 04/ISM/2021 
 

 
 

 

Le 17/09/2021 à  12H 00, il sera procédé dans la salle des réunions  de l’Institut Supérieur de la Magistrature, sis 

225, Avenue Mehdi Ben Barka, Souissi, Rabat à l’ouverture des plis de l’appel d’offres sur offres de prix pour 

L’ACQUISITION DU MATERIEL AUDIOVISUEL POUR L’INSTITUT SUPERIEUR DE LA MAGISTRATURE EN LOT 

UNIQUE. 

Le dossier d’appel d’offres peut être retiré auprès du Service de la logistique et des achats de l’Institut Supérieur de 

la Magistrature à Rabat. Il peut également être téléchargé à partir du portail des marchés publics : 

www.marchéspublics.gov.ma et à partir de l’adresse électronique suivante www.ism.ma. (site du maitre d’ouvrage )  

La caution provisoire est fixée à la somme de : Quinze mille Dirhams (15 000.00  DHS). 

L’estimation des coûts  des prestations établie par le maître d’ouvrage est fixée à la somme de Cinq cent dix mille 

Dirhams toutes taxes comprises «  510 000.00 DHS TTC ». 

Le contenu, la présentation ainsi que les dépôts des dossiers des concurrents doivent être conformes aux  

dispositions des articles 27, 29 et 31 du décret n° 2-12-349 du 8 joumada I 1434 (20 Mars 2013)  relatif aux 

marchés publics. 

Les concurrents peuvent : 

- Soit envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception au service de la logistique et des achats de 

l’institut. 

- Soit déposer contre récépissé leurs plis auprès du service de la logistique et des achats de l’institut. 

- Soit les envoyer par courrier électronique via le portail des marchés publics. 

- Soit les remettre au président de la commission d’appel d’offres au début de la séance et avant l’ouverture des plis. 

 Les prospectus/ notices / documents techniques doivent être remis au Service de la logistique et des 

achats de l’Institut supérieur de la Magistrature à Rabat au plus tard le 16/09/2021 a 16:30 heures 

 Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues à l’article 8  du règlement de consultation. 

 
 
 

http://www.marchéspublics.gov.ma/
http://www.ism.ma/


 

 

 

 

 

 

 3 

 
 
 


